EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA  nº 006_/2021

   O Prefeita Municipal Adriane Perin de Oliveira no
uso de suas atribuições legais CONVOCA a população nonoaiense

para AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão e apreciação das
propostas de alteração dos requisitos urbanísticos constantes na Lei
Complementar nº3.406/2020, que dispõe sobre o Plano Diretor do
Município, que será realizada no dia 14 de maio, horário ás
19h00min, na Câmara Municipal de Vereadores de Nonoai,
localizada na Av. Pe. Manoel Gomes Gonzales,1001. Centro.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL

Publicação Jornal

AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 06/2021

   O Prefeita Municipal de ADRIANE PERIN DE
OLIVEIRA,  convoca os interessados e a população em geral, para
participar de Audiência Pública de para discussão e apreciação das
propostas de alteração dos requisitos urbanísticos constantes na Lei
Complementar nº3.406/2020, a qual realizar-se-á no próximo dia 14

de MAIO de 2021, às 19:00 horas, junto a Câmara Municipal de
Vereadores de Nonoai, localizada na Av. Pe. Manoel Gomes
Gonzales,1001. Centro – Prefeita Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA nº _____/2020

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES

Nº Nome Assinatura

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

   Aos ______ dias do mês de ________ de dois mil e vinte, às

_______ horas, nas dependências __________________,  conforme edital de

convocação datado de _____ de _____________ em curso procedeu-se

audiência pública para, obedecendo à legislação vigente e ao dever cívico de

prestar contas aos cidadãos, foi apresentado o Projeto da LOA – Lei

Orçamentária Anual para o exercício de 2021,   em cumprimento ao

estabelecido no § 4º do art. 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, o qual

determina a audiência pública para conhecimento dos programas da LDO, o

relatório foi apresentado pelo ................................ após discussão............

(descrever o que realmente vai acontecer................ .

   O projeto da LOA foi apresentado pelos técnicos do Município,

que após discussão ............................................................ (descrever o que

realmente vai acontecer................ .

   As ____ horas foi encerrada a audiência pública, após assinatura

de todos os presentes no termo específico de presenças que fica integrante,

juntamente com o relatório, da presente Ata.

	AUDIÊNCIA PÚBLICA  nº 006_/2021
	Publicação Jornal

	AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 06/2021
	AUDIÊNCIA PÚBLICA nº _____/2020
	RELAÇÃO DE PARTICIPANTES